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Paginaldel

Fecha Inicial 2016/04/01 Fecha Final 2016/04/30 Tipo de Transaccion

Producto CHQ Pais MEXICO Cuenta

Moneda MXN Nombre del Cliente SECRETARIA DE Saldo

Folio 22124155893

# Fecha Referencia Numerica Importe Tipo Transaccién Saldo Leyend:
I 1 2016/04/04 721535927 366,491.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 4,918,332.59 cia entre cL
I 2 2016/04/07 234693154 82,365.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 5,000,697.59 cia entre cL
I 3 2016/04/11 320496381 891,905.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 5,892,602.59 cia entre cL
I 4 2016/04/12 97804326 469,413.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 6,362,015.59 cia entre cL

5 2016/04/12 5555555 5,000,000.00 CARGO CARGO TRASPASO ENTRE 1,362,015.59 CART AUT
I CUENTAS
I 6 2016/04/15 341864242 1,563,653.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 2,925,668.59 cia entre cL
I 7 2016/04/19 503783864 1,368,627.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 4,294,295.59 cia entre cL
I 8 2016/04/20 85105887 121,654.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 4,415,949.59 cia entre cL

9 2016/04/20 647104119 163,823.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 4,579,772.59 cia entre cL
Ilo 2016/04/26 980499199 1,244,664.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 5,824,436.59 cia entre cL
Ill 2016/04/26 991500631 85,942.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 5,910,378.59 cia entre cL
12 2016/04/27 5555555 5,000,000.00 CARGO CARGO TRASPASO ENTRE 910,378.59 carta auto

CUENTAS

13 2016/04/28 343212269 266,153.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 1,176,531.59 cia entre cL
Il4 2016/04/29 733541544 40,920.00 ABONO ABONO POR TRASPASO 1,217,451.59

15 2016/04/29 3743325 311.94 ABONO RENDIM SDO PROMEDIO TASA 1,217,763.53
I ANUAL
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